SA60-2665-12  =  0,12 mm
SA60-2665-35  =  0,35 mm
SA60-2665-60  =  0,60 mm
SA60-2665-90 =  0,90 mm
CASTROVIEJO
Nahtpinzette
Suture	forceps
Pince	á	suture
Pinza	para	sutura
SA60-2666-50  =  0,50 mm
CASTROVIEJO
Nahtpinzette,	abgewinkelt Suture
forceps,	angled Pince	á	suture,
coudée	 Pinza	para	sutura,
angulosa
SA60-2667-12  =  0,12 mm
SA60-2667-35  =  0,35 mm
SA60-2667-60  =  0,60 mm
CASTROVIEJO
Nahtpinzette,	breiter	Griff Suture
forceps,	wide	handle Pince	á
suture
Pinza	para	sutura
SA60-2669-45  =  0,45 mm
SA60-2669-60  =  0,60 mm
CASTROVIEJO
Fadenpinzette, gerade, ohne Zähne
Tying forceps, straight, without teeth
Pince à fils, droite, sans griffes

SA60-2698-06
BONNER MODELL
Nahtpinzette,	gerade,	1	x	2	Zähne,
Fadenplatte
Suture	Forceps,	straight,	1	x	2	teeth,
tying	platform
Pince	pour	sutures,	droite,	1	x	2	griffes,
plateaux
Pinza	de	disección,	recta,	1	x	2	dientes,
plataforma
Vertrieb durch salensa.de | +49 83 82 / 94 30 225
NAHTPINZETTEN
SUTURE FORCEPS
PINCES À SUTURES
PINZAS PARA SUTURAS
SA60-2682-12  = 0,12 mm
SA60-2682-25  = 0,25 mm
SA60-2682-40  = 0,40 mm
COLIBRI-TROUTMAN
Nahtpinzette, Zähne 45°, ohne Fadenplatte
Suture forceps, teeth 45°, without tying
platform
Pince à suture, griffes 45°, sans plateaux
Pinza para sutura, dientes 45°, sin
plataforma
SA60-2683-12  = 0,12 mm
SA60-2683-25  = 0,25 mm
SA60-2683-40  = 0,40 mm
COLIBRI-TROUTMAN
Nahtpinzette, Zähne 45°, mit Fadenplatte
Suture forceps, teeth 45°, with tying platform
Pince à suture, griffes 45°, avec plateaux
Pinza para sutura, dientes 45°, con plataforma
SA60-2684-12
COLIBRI
Nahtpinzette,	kurze	kräftige	Zähne,	mit
Fadenplatte
Suture	forceps,	short	strong	teeth,	with	tying
platform
Pince	à	suture,	griffes	courtes,	avec	plateaux
Pinza	para	sutura,	dientes	cortos,	con
plataforma
SA60-2680-25  = 0,25 mm
SA60-2680-40  = 0,40 mm
COLIBRI
Nahtpinzette, ohne Fadenplatte
Suture forceps, without tying platform
Pince à suture, sans plateaux
Pinza para sutura, sin plataforma
SA60-2681-25  = 0,25 mm
SA60-2681-40  = 0,40 mm
COLIBRI
Nahtpinzette, mit Fadenplatte
Suture forceps, with tying platform
Pince à suture, avec plateaux
Pinza para sutura, con plataforma
Vertrieb durch salensa.de | +49 83 82 / 94 30 225
SA60-2688-00
BARRAQUER
Fadenlöspinzette,	spitz,	ohne	Zähne
Suture	removal	forceps,	pointed,	without	teeth
Pince	tire-fils,	pointu,	sans	griffes
Pinza	para	quitar	suturas,	aguda,	sin	dientes
SA60-2686-12  = 0,12 mm
SA60-2686-25  = 0,25 mm
SA60-2686-40  = 0,40 mm
COLIBRI
Nahtpinzette, Zähne 90°, ohne Fadenplatte
Suture forceps, teeth 90°, without tying
platform
Pince à suture, griffes 90°, sans plateaux
Pinza para sutura, dientes 90°, sin plata-
forma
SA60-2687-12  = 0,12 mm
SA60-2687-25  = 0,25 mm
SA60-2687-40  = 0,40 mm
COLIBRI
Nahtpinzette, Zähne 90°, mit Fadenplatte
Suture forceps, teeth 90°, with tying
platform